

Adsidius ApS
Klampenborgvej 248, 1. mf.
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 28507739

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Jan Bjerrum Bach

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adsidius ApS
Klampenborgvej 248, 1. mf.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28507739
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Steen Rode, Formand
Ole Skov

Direktion

Jan Bjerrum Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 574 t.kr. imod et underskud på 1.166 t.kr. sidste år, årets resultat vurderes som forventet under hensyntagen til selskabets aktiviteter.

Selskabet har investeringer i en række virksomheder, det er ledelsens vurdering at der er en sund udvikling i de foretagne investeringer. Indtægter indregnes når der udloddes udbytte eller realiseres kapitalgevinster ved salg mv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(612.889)	(1.518)
Personaleomkostninger	1	(391.597)	(345)
Driftsresultat		(1.004.486)	(1.863)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		729.356	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(290)
Andre finansielle indtægter	2	145.275	4.273
Andre finansielle omkostninger	3	(450.372)	(3.260)
Resultat før skat		(580.227)	(1.140)
Skat af årets resultat	4	6.130	(26)
Årets resultat		(574.097)	(1.166)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(574.097)	(1.166)
		(574.097)	(1.166)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	1.396
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.663.125	10.465
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.563.738	0
Deposita		<u>24.375</u>	<u>24</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>19.301.238</u>	<u>11.885</u>
Anlægsaktiver		<u>19.301.238</u>	<u>11.885</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	255
Andre tilgodehavender		534.728	745
Tilgodehavende selskabsskat		<u>15.911</u>	<u>287</u>
Tilgodehavender		<u>550.639</u>	<u>1.287</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.637.031</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.637.031</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.184.210</u>	<u>22.020</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.371.880</u>	<u>23.307</u>
Aktiver		<u>34.673.118</u>	<u>35.192</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>34.338.838</u>	<u>34.913</u>
Egenkapital		<u>34.463.838</u>	<u>35.038</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	124
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.466	2
Anden gæld		<u>93.814</u>	<u>28</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>209.280</u>	<u>154</u>
Gældsforpligtelser		<u>209.280</u>	<u>154</u>
Passiver		<u>34.673.118</u>	<u>35.192</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	34.912.935	35.037.935
Årets resultat	0	(574.097)	(574.097)
Egenkapital ultimo	125.000	34.338.838	34.463.838

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	390.000	328
Andre omkostninger til social sikring	1.597	6
Andre personaleomkostninger	0	11
	391.597	345
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	75.294	0
Dagsværdireguleringer	0	2.629
Øvrige finansielle indtægter	69.981	1.644
	145.275	4.273
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	27.798	1.305
Dagsværdireguleringer	389.978	1.955
Øvrige finansielle omkostninger	32.596	0
	450.372	3.260
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(36)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.130)	62
	(6.130)	26

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.395.997	22.567.570	1.176.643	24.375
Overførsler	0	(3.960.229)	3.960.229	0
Tilgange	0	7.158.285	3.643.509	0
Afgange	<u>(1.345.997)</u>	<u>(2.040.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>23.725.626</u>	<u>8.780.381</u>	<u>24.375</u>
Nedskrivninger primo	0	(12.102.501)	(1.176.643)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(2.040.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	<u>2.040.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(10.062.501)</u>	<u>(3.216.643)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>13.663.125</u>	<u>5.563.738</u>	<u>24.375</u>

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
EAF Procedius GP ApS	Kongens Lyngby	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Skov Nielsen Holding ApS	Kongens Lyngby	50,0
EAF Procedius K/S	Kongens Lyngby	50,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
